茨 障 第 ３ ６ ９ ４ 号

令和６年 11 月 20 日

指定障害福祉サービス事業者 管理者 様

茨木市福祉部障害福祉課

課 長  井 上  寛 之

契約内容報告書等の提出に係る LoGoフォーム

デジタル窓口機能の活用について（周知）

平素は本市障害福祉施策等の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

標記につきまして、下記のとおり運用を予定しておりますので、ご確認いただきま

すようお願いいたします。

記

１ 契約内容報告書等の電子化

今年度より LoGo フォームによるデジタル窓口機能を活用し、電子により契約内容

報告書等の提出を受け付ける運用を予定しています。

運用対象

・契約内容（障害福祉サービス受給者証、地域相談支援受給者証記載事項）報告書

・契約内容（地域生活支援事業受給者証記載事項）報告書

・契約支給量臨時調整報告書

２ 今後の予定

 令和６年 12月を目途に下記のページに LoGoフォームのリンク先を掲載しますの

で、業務効率化のため積極的にご活用いただきますようお願いいたします。

  茨木市ホームページ＞オンラインサービス＞オンライン申請一覧

https://logoform.jp/procedure/2Qoq/226

問合せ先

茨木市福祉部 障害福祉課

認定給付１・２グループﾟ（担当：太田）

                   Tel 072-620-1636（直通）

                    Email: syogaifukushi@city.ibaraki.lg.jp